

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号 佐・下 歩道工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		9,574,453		
道路土工		式	1		277,743		
掘削工		式	1		3,486		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	3	1,162	3,486		単 1号
路床盛土工		式	1		17,997		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	3	5,999	17,997		単 2号
残土処理工		式	1		256,260		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30	5,342	160,260		単 3号
残土等処分		m3	30	3,200	96,000		単 4号
擁壁工		式	1		1,076,400		
作業土工		式	1		331,590		
床掘り	土質:土砂	m3	80	1,943	155,440		単 5号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:現場発生土	m3	50	3,523	176,150		単 6号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号 佐・下 歩道工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打擁壁工 (構造物単位)		式	1		744,810		
重力式擁壁 1号重力式擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40 (高炉)	m3	3	67,710	203,130		単 7号
重力式擁壁 1号坂路擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40 (高炉)	m3	8	67,710	541,680		単 8号
排水構造物工		式	1		286,080		
場所打水路工		式	1		286,080		
1号L型水路		m	24	11,920	286,080		単 9号
構造物撤去工		式	1		324,774		
構造物取壊し工		式	1		319,892		
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	32	649.2	20,774		単 10号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	15	551.2	8,268		単 11号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	21	13,850	290,850		単 12号
運搬処理工		式	1		4,882		
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	1	2,798	2,798		単 13号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号 佐・下 歩道工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	1	1,600	1,600		単 14号
汚泥処分		m3	0.04	12,100	484		単 15号
組立歩道工		式	1		6,483,056		
組立歩道工		式	1		6,483,056		
組立歩道	材料規格:1-1号組立歩道	m	24	197,200	4,732,800		単 16号
組立歩道基礎		m	24	55,910	1,341,840		単 17号
組立歩道支柱基礎		箇所	8	13,440	107,520		単 18号
組立歩道端部基礎		箇所	2	44,320	88,640		単 19号
防護柵設置工 3号防護柵		m	24	8,844	212,256		単 20号
仮設工		式	1		1,126,400		
交通管理工		式	1		1,126,400		
交通誘導警備員		人日	80	14,080	1,126,400		単 21号
舗装		式	1		1,225,711		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号 佐・下 歩道工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装工		式	1		267,614		
アスファルト舗装工		式	1		210,913		
下層路盤(車道・路肩部) 1号車道舗装	路盤材種類:再生クワツァラン RC-30, 仕上り厚:100mm	m2	15	514.1	7,711		単 22号
下層路盤(歩道部) 1号歩道舗装	路盤材種類:再生クワツァラン RC-30, 仕上り厚:100mm	m2	14	849	11,886		単 23号
上層路盤(車道・路肩部) 1号車道舗装	路盤材種類:再生粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:100mm	m2	15	542.3	8,134		単 24号
表層(車道・路肩部) 1号車道舗装	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	15	3,038	45,570		単 25号
表層(歩道部) 1号歩道舗装	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	14	1,858	26,012		単 26号
表層(車道・路肩部) 1号オーバーレイ	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:30mm, 平均幅員:1.4m以上3.0m以下	m2	80	1,395	111,600		単 27号
コンクリート舗装工		式	1		56,701		
下層路盤(歩道部) 1号坂路舗装	路盤材種類:再生クワツァラン RC-40, 仕上り厚:150mm	m2	12	989.1	11,869		単 28号
コンクリート舗装 1号坂路舗装		m2	12	3,736	44,832		単 29号
縁石工		式	1		336,298		
縁石工		式	1		336,298		

設計内訳書 (本01)

工事名	R6徳土 国道438号 佐・下 歩道工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
歩車道境界ブロック	ブロック規格:B種(180/205×250×600)	m	27	5,736	154,872		単 30号
歩車道境界ブロック	ブロック規格:切下げ	m	3	5,373	16,119		単 31号
1号カッター		m	2.3	9,105	20,941		単 32号
2号カッター		m	0.6	9,518	5,710		単 33号
3号カッター		m	3.3	9,527	31,439		単 34号
4号カッター		m	27	3,971	107,217		単 35号
防護柵工		式	1		596,100		
路側防護柵工		式	1		551,880		
ガードパイプ 1号防護柵	ガードパイプ規格:Gp-Bp-2B 塗装品, 施工規模:20m 以上100m未満, 曲線部補正:有り	m	27	20,440	551,880		単 36号
防止柵工		式	1		44,220		
転落(横断)防止柵 2号防護柵	柵高:1.1m, 作業区分:コンクリート建込	m	5	8,844	44,220		単 37号
区画線工		式	1		25,699		
区画線工		式	1		25,699		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号 佐・下 歩道工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 1 5cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	30	347.6	10,428		単 38号
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 1 5cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	30	428.4	12,852		単 39号
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 4 5cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	3	806.4	2,419		単 40号
直接工事費		式	1		10,800,164		
共通仮設		式	1		1,794,900		
共通仮設費		式	1		197,900		
技術管理費		式	1		197,900		
土質等試験費	残土処分溶出試験	式	1		197,900		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,597,000		
純工事費		式	1		12,595,064		
現場管理費		式	1		4,650,000		
工事原価		式	1		17,245,064		
一般管理費等		式	1		3,572,936		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号 佐・下 歩道工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事価格		式	1		20,818,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,081,800		
工事費計		式	1		22,899,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費	残土処分溶出試験					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土質等試験費(一式入力)	197.9千円	式	1		197,900		
合計					197,900		

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,162	1,162		
合計						1,162		
単価						1,162	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,999
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	5,999	5,999		
合計						5,999		
単価						5,999	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	5,342
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,27.0km以下	m3	1	5,342	5,342		
合計						5,342		
単価						5,342	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	3,200	3,200		
合計						3,200		
単価						3,200	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,943
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,943	1,943		
合計						1,943		
単価						1,943	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:現場発生土	単位	m3	単位数量	1	単価	3,523
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,523	3,523		
合計						3,523		
単価						3,523	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	重力式擁壁 1号重力式擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体 コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	67,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		1mを超え2m未満, 18-8-40(高炉), 有 り, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	1	67,710	67,710		
合計						67,710		
単価						67,710	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	重力式擁壁 1号坂路擁壁	擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体 コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	67,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		1mを超え2m未満, 18-8-40(高炉), 有 り, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	1	67,710	67,710		
合計						67,710		
単価						67,710	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	1号L型水路		単位	m	単位数量	24	単価	11,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2.6	36,370	94,562		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	21.9	8,037	176,010.3		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.3	3,827	1,148.1		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	10.3	1,377	14,183.1		
合計						285,903.5		
単価						11,920	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	649.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	649.2	649.2		
合計						649.2		
単価						649.2	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	551.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,有り,全ての費用	m2	1	551.2	551.2		
合計						551.2		
単価						551.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	13,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,必要,無し,1 4.4以下	m3	1	13,845	13,845		
合計						13,845		
単価						13,850	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,798
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(対策不要厚15cm超) 又は必要,無し,13.5km以下,全ての 費用	m3	1	2,798	2,798		
合計						2,798		
単価						2,798	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	12,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	12,100	12,100		
合計						12,100		
単価						12,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	組立歩道	材料規格:1-1号組立歩道	単位	m	単位数量	1	単価	197,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
組立歩道組立据付		支柱式,プレキャストコンクリート製,3m,2.5m, 支柱受桁 床版据付	m	1	12,140	12,140		
組立歩道(材料費)			m	1	185,000	185,000	組立歩道一式	
合計						197,140		
単価						197,200	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	組立歩道基礎		単位	m	単位数	24	単価	55,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	25	30,940	773,500		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	59	8,876	523,684		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	24	1,377	33,048		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	3	3,827	11,481		
合計						1,341,713		
単価						55,910	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	組立歩道支柱基礎		単位	箇所	単位数量	8	単価	13,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,270	36,270		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	8	8,037	64,296		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	5	1,377	6,885		
合計						107,451		
単価						13,440	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	組立歩道端部基礎		単位	箇所	単位数量	2	単価	44,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,270	36,270		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	6	8,037	48,222		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	3	1,377	4,131		
	合計					88,623		
	単価					44,320	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	防護柵設置工 3号防護柵	単位	m	単位数量	1	単価	8,844
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込,ヒール式・パネ式, 3m, 100m 未満, 無	m	1	8,844	8,844	
合計						8,844	
単価						8,844	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	交通誘導警備員	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080	
合計						14,080	
単価						14,080	円/人日

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	下層路盤(車道・路肩部) 1号車道舗装	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕 上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	514.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	514.1	514.1		
合計						514.1		
単価						514.1	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	下層路盤(歩道部) 1号歩道舗装	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕 上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	849
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	849	849		
合計						849		
単価						849	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	上層路盤(車道・路肩部) 1号車道舗装	路盤材種類:再生粒度調整碎石 RM-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	542.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整碎石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	542.3	542.3		
合計						542.3		
単価						542.3	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	表層(車道・路肩部) 1号車道舗装	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	3,038
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上り厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	3,038	3,038		
合計						3,038		
単価						3,038	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	表層(歩道部) 1号歩道舗装	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1,858
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1,858	1,858		
合計						1,858		
単価						1,858	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	表層(車道・路肩部) 1号オーバーレイ	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:30mm, 平均幅員:1.4m以上3.0m以下	単位	m2	単位数量	1	単価	1,395
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下, 30mm, 再生密粒度アスコン(13), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	1,395	1,395		
合計						1,395		
単価						1,395	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	下層路盤(歩道部) 1号坂路舗装	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40, 仕 上り厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	989.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		150mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	989.1	989.1		
合計						989.1		
単価						989.1	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コクリト舗装 1号坂路舗装			単位	m2	単位数量	12	単価 3,736
コクリト	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用		m3	1.2	36,370	43,644	
型枠	一般型枠, 小型構造物		m2	0.1	8,037	803.7	
目地板	30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10		m2	0.1	3,827	382.7	
	合計					44,830.4	
	単価					3,736	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	歩車道境界ブロック	ブロック規格:B種(180/205×250×600)	単位	m	単位数量	1	単価	5,736
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, B種(180/205×250×600), 無し, 無し	m	1	5,736	5,736		
合計						5,736		
単価						5,736	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	歩車道境界ブロック	ブロック規格:切下げ	単位	m	単位数量	1	単価	5,373
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種(600mm以下、50kg未満), 1.65個/m, 無し, 無し	m	1	5,373	5,373		
合計						5,373		
単価						5,373	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	1号カッター		単位	m	単位数量	2.3	単価	9,105
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.3	36,270	10,881		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,037	8,037		
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下, 砕石(各種), 全ての費用	m2	1.7	1,190	2,023		
合計						20,941		
単価						9,105	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	2号カッター		単位	m	単位数量	0.6	単価	9,518
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.1	36,270	3,627		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0.2	8,037	1,607.4		
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下, 砕石(各種), 全ての費用	m2	0.4	1,190	476		
合計						5,710.4		
単価						9,518	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	3号カッター		単位	m	単位数量	3.3	単価	9,527
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.5	36,270	18,135		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1.3	8,037	10,448.1		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	2.4	1,190	2,856		
合計						31,439.1		
単価						9,527	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	4号カッター		単位	m	単位数量	27	単価	3,971
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	36,270	36,270		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	8.6	8,037	69,118.2		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,827	382.7		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	1.2	1,190	1,428		
合計						107,198.9		
単価						3,971	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	ガードパイプ 1号防護柵	ガードパイプ規格:Gp-Bp-2B 塗装品, 施工規模:20m以上100m未満,曲線部 補正:有り	単位	m	単位数量	1	単価	20,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工 (ガードパイプ設置工)		コンクリート建込,Gp-Bp-2B 塗装品,20m以 上100m未満,無,無,有,加算額無し	m	1	20,440	20,440		
合計						20,440		
単価						20,440	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	転落(横断)防止柵 2号防護柵	柵高:1.1m,作業区分:コンクリート建込	単位	m	単位数量	1	単価	8,844
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込,ヒール式・ハネ式,3m,100m 未満,無	m	1	8,844	8,844		
合計						8,844		
単価						8,844	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	347.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	347.6	347.6		
合計						347.6		
単価						347.6	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	428.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,黄 鉛・クロムフリー,アスファルト舗装,全て	m	1	428.4	428.4		
合計						428.4		
単価						428.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 45cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価 806.4
	区画線設置	無し,溶融式手動,無し,実線 45cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	806.4	806.4	
	合計					806.4	
	単価					806.4	円/m